
Druh vozidla osobní 

automobil

nákladní 

automobil
motocykl traktor**

příp. trak. 

vozidlo**

Kategorie M1 N1 L O1 O1 O2 T, C R

≤ 8 osob  ≤3500kg  ≤750 kg  ≤750 kg > 750 ÷ dříve

nebrzděné brzděné ≤ 3500 kg OT

1 250,- 1 250,- 800,- 700,- 800,- 800,- 2 000,- 1 500,-

1 250,- 1 250,- / / / / / /

400,- 400,- 300,- 200,- 200,- 200,- 400,- 400,-

1 250,- 1 250,- 800,- 700,- 800,- 800,- 2 000,- 1 500,-

600,- 600,- 400,- 400,- 400,- 400,- 1 000,- 700,-

1 250,- 1 250,- 800,- 700,- 800,- 800,- 2 000,- 1 500,-

1 250,- 1 250,- 800,- 700,- 800,- 800,- 2 000,- 1 500,-

1 250,- 1 250,- 800,- 700,- 800,- 800,- 2 000,- 1 500,-

1 750,- 1 750,- 1 300,- 1 200,- 1 300,- 1 300,- 3 000,- 2 500,-

500,- 500,- 400,- 400,- 400,- 400,- 600,- 600,-

800,- 800,- 700,- 700,- 700,- 700,- 900,- 900,-

1 250,- 1 250,- 800,- 700,- 800,- 800,- 2 000,- 1 500,-

400,- 400,- 300,- 300,- 300,- 300,- 500,- 500,-

400,- 400,- / / / / / /

400,- 400,- / / / / / /

400,- 400,- / / 300,- 300,- 500,- 500,-

400,- 400,- 300,- / / / 500,- /

1 500,- 1 500,- 1 500,- 1 500,- 1 500,- 1 500,- 3 500,- 3 000,-

3 000,- 3 000,- 3 000,- 3 000,- 3 000,- 3 000,- 7 000,- 6 000,-

1 500,- 1 500,- 1 500,- 1 500,- 1 500,- 1 500,- 3 500,- 3 000,-

3 000,- 3 000,- / / / / / /

550,- 550,- / / / / / /

1 050,- 1 050,- / / / / 1 500,- /

1 400,- 1 400,- / / / / / /

500,- 500,- / / / / 500,- /

700,-

700,-

150,-

150,-

200,-

500,-

1 500,-

2 800,-

16 000,-

300,-

500,-

900,-

1 000,-

Pozn. pro vlastníka vozidla, který předloží průkaz ZTP - sleva 15% na všechny služby

*TSK - technická silniční kontrola

** technické prohlídky traktorů a jejich přípojných vozidel pouze v areálu STK

Historická vozidla

Výpis z technických údajů vozidel neevropského provedení (USA)

Opisy, náhradní vylepení a doplňující protokoly:

Opakovaná po PTP (plný rozsah)

Opakovaná po TSK* a z jiné STK (částečný rozsah)

Opakovaná po TSK* a z jiné STK (plný rozsah)

Malá série

Před schválením technické způsobilosti

Kontrola geometrie přední nápravy

Typu motoru - bez demontáže krytů

Měření emisí - ME:
Benzín - směs (historická vozidla)

Evidenční kontrola (ČR)

Individuální dovoz (technický protokol)

Evidenční kontrola (EU)

CENÍK SLUŽEB S T K Centrum spol.  s r. o. platnost od 1. 1. 2024 uvedené ceny jsou v Kč vč. DPH 21%

Pravidelná
Technická prohlídka - TP:

V částečném rozsahu:

Na žádost zákazníka:

Pravidelná LPG

Opakovaná po PTP (částečný rozsah)

Před registrací

Kontrola doplňkových zařízení:

Přestavba LPG,CNG

Technická kontrola - TK:

Přestavba

cena dohodou

Výpis z technických údajů vozidel (EU)
Výpisy z technických dat:

Vystavení emisní plakety (SRN)

Vydání dokladu pro doplnění emisního údaje v Osvědčení o registraci II.

V plném rozsahu

přípojné vozidlo

Výrobního čísla/VIN na karoserii vozidla

Opakované měření emisí

Kontrola brzd

Kontrola seřízení světel

Ražba náhradní technologií:

Benzín/nafta - řízený a neřízený systém

Individuální dovoz neevropského provedení

Typu motoru - s demontáží krytů

Evid. kontrola + kontrola montáže tažného zařízení na žádost zákazníka

Benzín + LPG/CNG - řízený a neřízený systém

Kontrola vůlí přední nápravy, řízení

Výrobního čísla/VIN na rámu vozidla

Evid. kontrola + kontrola ráfků a pneumatik před zapsáním do TP na žádost zákazníka

Vystavení náhradního dokladu (opis protokolu)

Vylepení náhradní kontrolní nálepky (TP)

Vystavení dalšího protokolu k pravidelné technické prohlídce (samostatný protokol)


